lio, seu quaevis alia expressio ad hoc

servanda forel, lenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum insererentur prae-

senlibus,pro sufficienler expressis haben-

les, illis alias in suo robore pcrmansuris,

hac vice dunitaxat, specialiler et expresse

devogamus, celerisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 10. Nulli ergo omnino liominum li-

ceat e.k.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingcnlesimo ocluagesimo seplimo, idi-

bus seplembris, pontificatus nostri anno

lertio.

D.it. die 13 sepl. 1587, poni, anno ui.

Swciio poe-

ti >lli.

Ab C. 1

CI».

Confinnatio dedaralionis, correctìonis et

reformationis constitulionis Magaloltcc

in provincia Romandiolae observandce *

.

Sixtas Papa V, ad perpetnam rei memoriam.

In omnibus rebus humanis nihil tam Proom*

perfecte instilui, nihil ullis legibns san-

clionibusque tam diligenler muniri potesl,

quin id prava quorumdam intelligenlia

perverlere, seu in alium sensum, atque

sancilum est, conlorquere moliatur. Unde

nos ad huius praecelsae dignilalis fasti-

gium evecti, decct el expedil providere

ut, pravo sensu huiusmodi eliminafo, illa,

prout facla sunl, intelligantur et obser-

venlur, et quae ad publicam ulilitalem

ordinala et reformala fuerunt, approbare

et confirmare.

S 1. Cum itaque, sicutaccepimus, non- canwiiu

„ ,
^

. . ,,
'^

, . modi Htr
nulli abusus, pravi inlellectus et corruple- rurode«ur.

lae adversus germanam intelligenliam cu- "",""' ^^,"*,

iusdam constilutionis, ac praeter et extra cuo«uii*

eam, quam alias Gregorius Magalotlus,

praeses provinciae noslrae Romandio-

lae, edidil et promulg.ivit , et postmo-

dum per diversos Romanos Pontifìces

praedecessores nostros forsan confirmata

fuit, et quae in viridi observantia fuit et

est, versentur ; et plui'ies coram diversis

dictae provinciae legatis, praesidentibus

el seu aliis Aposiolicae Sedis minislris

fuerit traclatum et mature discussum prò

exlirpandis el penilus abolendis huius-

modi abusibus et corruptelis; et tandem

dilecli filii communitates el homines ci-

vilalum, lerrarum, caslrorum et locoiuin

diclae provinciae coram dilecio filio no-

stro lulio Ululi Sancii Eusebii presbyiero

cardinali Cananio nuncupato, ac nosiro

el dictae Sedis lune tercporis de lalere

legato, ad hunc el eumdem effeclum con-

venerunl, ac negotio huiusmodi dui el

1 Ex Regesl. in Secret. Breviura.
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ifunKipm e-

conimi-

Siilua card.

Cruce.ct

ì- strio ge-